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Pozpgin Il. BinomocTi npo aoxoau

10.

1.
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13.

14.

15.

16.
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18.

19.

20.

A. OpepxaHi (HapaxosaHi) 3 ycix axepen B YKpaiHi

MaiHOBWX Npas IHTENEKTyanbHO! BNACHOCTI

npodecinHol AIRNLHOCTI

npas

3apobiTHa NnaTa, iHLWi BUNNaTtu Ta BuHaropoaw, HapaxoeaHi

r Cyma oAepaHoro (Hapaxosaxoro) A0XoAY
Mepenik poxoais
AeknapaHTa YNEHIB CIM |
3aranbHa Cyma CyKynHoro AoX0Ay, TpuBHi, y T. 4. B P o Cf?j’%‘é’j’/

. ; ; s
(BMNNaYeHi) AeknapaHTy BIANOBIAHO 4O YMOB TPYAOBOrO ///(P/?é‘ /7-97 ////

abo  UMBINLHO-NPABOBOTO  AOrOBOPY  (KpiM  sunaIam,
3a3HayeHux y no3uyiax 7, 8)

JOXiA BiA BMKNAAaULKOI, HAyKOBOI i TBOPYO! RDiANBHOCTI,
ME4UYHOI NPaKTWKKM, (HCTPYKTOPCbKOI Ta CyAAIBCHKOI - ==

npaKkTuKky i3 CNopTy

(Ha3Ba 3aknagy. yCTaHOBW TOLO, B AKWX OAGPHAHO {(HapaxoBaHo) 3a3Ha4eHl y Ui noavuil Aoxoan)

aBTOpCbKa BMHArOpoAa, IHWI AO0XOAW Bif peanizadii

OWBIOEHAN, NPOLEHTH T

maTepiansHa gonomora —_ =

AapyHKWA, NPU3u, BurpaLLi - FRAEL

ponomora no Be3pobiTTio —_— i
animeHTK E—
cnagwwvHa — -

CTPaxoBi BUNNATW, CTPaxosi BIALWKOAYBAHHS, BUKYNHI

CyMU Ta NEHCIMHI BUNNATK, WO CNNaYeHi AeKnapaHxTy 3a —_—
[OrOBOPOM CTPaxyBaHHS, HEAEePXaBHOro NEeHCIAHOro

3abeanedeHHs Ta NeHcInHOro Brnany

[0Xia Big BiAYYXEHHS PYXOMOro Ta HepyXoMoro MaiHa — 5/2 f)f)(,’?

AO0Xif BiA NPOBa[XEHHS NIANPUEMHWULBKOT Ta He3anexHol

LOXiA BiA BiO4YMEHHA UiHHWX Nanepis Ta KopnopaTyuBHWX

[0Xia Big Nnepeaadi B opeHay (CTpokose BONOAIHHs Ta/abo
KOPWCTYBaHHRA) MailHa

IHLWI BMAM OOXOAIB (He 3a3HayeHi y no3uyisx 6-19) == oo

— B SOY




B. OpepxaHi (HapaxoeaHi) 3 gxepen 3a mexxamu YkpaiHu geknapaHtom
Poamip goxoay

Nepepaxasanoro y rpueHi

21,

22.

Haaga kpainu
B IHO3EMHIN BaNKTI
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B. OpepraHi (HapaxoBaHi) 3 AXepen 3a Mexamn YKpaiHn yneHamu ciMm’'i geknapatdTa

Poamip poxogy

NEPEepaxoBaHoro y rpveHi

Haasa kpaiHu
B iHO3EMHI BaANOTI
o P
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— _
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Posain lll. BinomocTi npo HepyxomMe MawuHO

23.

24

25.

26.

27.

28.

A. MaitHo, wo nepebysae y 8NacHOCTI, B OpeHAl YW Ha IHWOMY npaBi KOPUCTYBaHHA AeknapaHTa,
Ta BUTpaTw AeknapaHTa Ha npuabaHHs Takoro maiHa abo Ha KOPUCTYBaHHA HUM

[

|

Mepenik 0B'ekTIB

MicueaHaxoaeHHs o6'ekTa (kpaiHa, aapeca) 3aransHa nnowa

(k8. M)

Cyma suTpar (rpH) Ha

npuabarHa

¥ BNacHICTb

OpEeHAY YK
Ha IHWe npaso

KOPWCTYBaHHR

3emenbHi ginsHKKn

HKutnosi ByanHku

KeapTupwu

Caposui (na4Huin)
ByauHoK

apaxi

IHWe Hepyxome
ManHo
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29.

30.

31

32

33.

34,

B. MaiHo, wo nepebysae y BNacHOCTI, B OPeHAI Y1 Ha IHLWOMY Npasi KOPUCTYBaHHS

4YneHis ciMm'i geknapaxTa

Mepenik 06'exTiB

MicuesHaxoaxenns ob'exta (kpaiHa, agpeca)

3eMenbHi AinaHKK

YKutnosi ByaunHkw

KeapTupwu

CapoBuit (gavHui)
ByaunHok

[apaxi

IHWe Hepyxome
ManHo

Vigp sl i Grzvep £

BaransHa nnowa (k. m)
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Posgin IV. BinomocTi npo TpaHCnopTHi 3acobu

A. TpaHcnopTHi 3acobu, wo nepedysatoTs y BMACHOCTI, B OPEHAI YU Ha IHLLIOMY Npasi KOPUCTYBaHHSA
eknapaHTa, Ta BUTpaTv AeknapaHTa Ha ix npvaBaHHs (KopucTyBaHHs)

T

Cyma BuTpar (rpH) Ha
Mapka/Moagens

MNepenik
TpAHCMOPTHUX 3ac0Bis (0B'em UMNIHAPIB 4BUrYyHE, KyD. CM, NOTYXHICTE Pik BANYCKY t opeHay Hu
npuabaHHa
asuryna, kBT, QOBKWHE, CM) Ha IHLWe npaso
y BNAcHICTb
1 KOPUCTYBAHHA
e — .
35. AsTomobini ‘_' _ 7 — =
NErkoei
36. AsToMmO0BINI 1 - —_— —
BaHTaMHi
(cneuianbHi) . T S
. S A -
37. Bopi 3acobw
38. TosiTpsHi cyaHa =i — — —

39, |HWi 3acobwm —




B. TpaHcnopTHi 3acobu, wo nepebyBatoTs ¥ BNACHOCTI, B OPEHAi Ui Ha IHLIOMY npasi

KOPWUCTYBaHHA YNeHiB CiM'l geknapaHTa

1
J

Nepenik TpaHcnopTHUX 3acobis

Mapka/moaens
(o6'em ynniHapis AsuryHa, kyb. cm,

NOTYMHICTL ABUTYHA, KBT, 4OBXKKUHE, CM)

Pik sunycky

40.

41.

42.

43

44,

AsTomOBINI nerkosi

ABTOMODINI BaHTaMHi
(cneuianbHi)

BogaHi 3acobun

MoeiTpsaHi cyaHa

IHWI 3acobwn
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Posgin V. BigpomocTi npo Bknaau y 6aHkax, UiHHi nanepu T1a iHWi akTUBK

45

46.

47.

48

49.

50.

51.

52.

53.

A. Brknagw y B6aHkax, UiHHI nanepw Ta iHWwi akTusK, Wo nepebyBatoTb Yy BNACHOCTI
[JeKnapaHTa, Ta BUTpaTuh geknapaHTta Ha npuabaHHs Takux akTusis (rpH)

Mepenik Yesoro

Y TOMY 4MCAi 38 KOPACHOM

Cyma KkowTie Ha paxyHkax y BaHkax Ta iHwmx

dhiHaHCcOoBUX yCcTaHoBax, y T. Y.

BKNaQeHux y 3BiTHOMY poui

HoMmiHanbHa BapTIiCTb UiHHUX Nanepis, y T. 4. —_—

npuabaHunx y 3BiTHOMY poui

Po3mip BHeckiB o CTaTyTHOro (CKkNageHoro)
KaniTany ToBapucTea, NiANpreMCTBa,

opraHisauil, y T. 4.:

BHECEHWX Yy 3BITHOMY pou ==

B. Bknaagw y BaHkax, UiHHI nanepw Ta iHWi akTuew, Wo nepebysatoTs y BNACHOCTI

uneHie cim'i gexnapaxTa (rpH)

Mepenik Ycworo

y TOMY 41Cni 32 KODAOHOM

Cyma kowTiB Ha paxyHkax y BaHkax Ta iHwwnx —_—
hiHaHCOBWX yCTaHoBaX

HomiHaneHa BapTiCTb UiHHUX nanepis
Po3mip BHeckiB oo cTaTyTHOro (CKNnageHoro)

Kanitany ToBapucTea, NiANnpUEMCTEE,
oprasizauii
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Pozgin VI. BigomocTi npo tiHaHcoBi 3060B’A3aHHA

55.

56.

57.

58,

59.

60.

61.

62.

63.

64.

A. ®iHaHcosi 3000B'A3aHHA AeKNapaHTa Ta iHWi noro sutTpaTu (rpH)

Mepenik iHaHcoBnx 30008 A3aHL Yecboro Y TOMY 4uCni 32 KOPAOHOM

[oBposinbHe cTpaxyBaHHs _—

HepepxaeHe neHcinHe 3abeaneyvyeHHs o I

YTpumaHHa 3a3HaqeHoro y peaaginax -V maiHa e
MoraleHHs OCHOBHOT CyMU MO3UKW (KpeauTy) e =
[MoralweHHs cyMmu NPOLEHTIB 33 NO3MKOK —
(kpeguTOM)
[HWIi He 3a3HadeHi y posginax -V suTtpaTn = =
B. ®iHaHcosi 30008'A3aHHRA YNeHiB ciM'i geknapaHTa (rpH)

Mepenik iHaHcoBux 30008'A3aHb Ycworo Y TOMY 4WCNI 338 KOPAOHOM

[oBpoBinbHe cTpaxyBaHHs —_— _ -

HepepxasHe neHciHe 3abe3neveHHs =
YTpumaHHs 3asHa4eHoro y posginax Il1-V manHa —
MNoraleHHs OCHOBHOT CyMWU NMO3UKKU (KpeauTy) —_—

MoraleHHs CymMun NPOLEHTIB 33 NO3UKOH
(KpeauTom)

3acsiguyto NpaBUnbHICTE 3a3HaveHnx y uin [Jeknapauii BigoMmocTen

- ‘5@735?,{4

(nignuc)

20 £ p.




